غروب خونین
لامرد

روایت سازندگی از روز نهم اسفندماه،
زمانی که آمریکایی ها لامرد را

آزمایشگاه موشک جدید خود کردند

یک شنبه 13 اردیبهشت 1405 15 ذی‌القعده ۱۴۴۷ 3 مه 2026روزنامه کارگزاران سازندگی ایران 30هزارتومان ‌ 8 صفحه سال 9 ‌شماره 2221

یادداشت روز

کاهــش شــدید درآمدها و همزمــان افزایــش قابل توجــه هزینه های اداره کشــور
-به‌ویژه در شــرایط جنگی- دولت را به اســتفاده از منابع بانک مرکزی سوق داده
اســت.